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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/projektor-x18hp-3d-dip-svga-4000Im-20000-1-hdmi-audio-p-18915.html

Opis produktu

Projektor X18HP 3D DLP SVGA/
4000Im/20000:1/HDMI/Audio

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

1 869,00 zt

1 519,51 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
1URACRDSX0000001
MR.JR711.00Z
4710180702224

Krystalicznie czysty obraz dzieki projektorowi X118HP. Ciesz sie jasnym, wyraznym obrazem nawet w dobrze oswietlonych,
srednich pokojach, dzieki jasnosci do 4000 lumenéw. Dzieki Acer LumiSense, ColorBoost3D i Color Safe Il mozliwe sa

realistyczne kolory, a Acer BlueLightShield chroni oczy.

Audio:

Czestotliwo$¢ pionowa max.:
Czestotliwos¢ pionowa min.:
Czestotliwos¢ pozioma max.:
Czestotliwos¢ pozioma min.:
Gniazda we/wy:

llos¢ koloréw:

Jasnos¢:

Kolor (wyliczeniowy):

Kompatybilnos¢ ze standardami komputerowymi:

Kompatybilnos¢ ze standardami wideo:
Komunikacja bezprzewodowa:
Kontrast statyczny:

Maksymalna odlegto$¢ ekranu:
Maksymalna przekatna obrazu:
Minimalna odlegtos¢ ekranu:
Minimalna przekatna obrazu:

Model:

Obiektyw:

Pobér mocy:

Proporcje obrazu:
Rozdzielczos¢:

Technologia wyswietlania:
Trwatos¢ Zrédta swiatta:
Trwatos¢ Zrédta Swiatta (ECO):
Waga:

Wspbtczynnik projekcji (max):
Wspobtczynnik projekcji (min):
Zoom:

Tak
120
24
100
15

1 x 15-pin D-Sub

1,07 mid
4000
Czarny

Mac PC Windows PC

EDTV HDTV NTSC PAL SDTV SECAM

Nie

20 000:1
11.8
7.62

1

584.2
X118HP

Minimalna ogniskowa: 21,85 mm Maksymalna ogniskowa:

24,01 mm
275
16:9

1920 x 1200 (WUXGA)

DLP
6000
15000
2.8
2,16:1
1,94:1

Automatyczny (cyfrowy)
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